Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pîna la locul descărcării, indicat în 

caietul de sarcini. 

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.   

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: Două sute cinci mii două sute 

cincizeci și șase (205256,00) lei, fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de Patruzeci și una mii cincizeci 

și unu (41051,20)  lei,                                                                                                    

III.Termen livrare: 70 zile. 

Data completării: 02.03.2024. 

Ion Lupașco  director